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Gazirani sok 
Coca Cola 
4x0.33l

199,99rsd

299.99
-33%

Kore za baklavu/
pite i gibanice 
Sremske Sweet 
days 500g99,99rsd

139.99
-28%

Torta prestige 
Stamevski 1kg1699,99rsd

2499.99
-32%

Namaz Rio 
Mare, više 
vrsta 100g329,99rsd

589.99
-44%

Sos pesto 
genovese sa 
bosiljkom Barilla 
190g

349,99rsd

519.99
-32%

Čokolada Alpinella, 
više vrsta 
90g/100g69,99rsd

109.99
-36%

Stišnjena šunka u 
crevu Yuhor rinfuz 
100g84,99rsd

129.99
-34%

Pomorandža 1kg

119,99rsd

199.99
-40%

Paradajz
cherry
500g

249,99rsd

299.99
-16%

Kačkavalj Krstaš 
45%mm Zapis 
Tare rinfuz 100g99,99rsd

164.99
-39%

Mešano usitnjeno 
meso Nedeljković 
400g329,99rsd

399.99
-17%Juneće usitnjeno 

meso Nedeljković 
400g 

379,99rsd

469.99
-19%

Trajno mleko 
2.8%mm Moja 
Kravica 1l

129,99rsd

154.99
-16%

Jogurt Balans+ 
1%mm 1kg

154,99rsd

174.99

Ajvar 
domaći 
blagi/
ljuti Poljar 
580g

599,99rsd

699.99

Hleb 7 zrna rezani 
Naše zrno 450g 

89,99rsd

126.99
-29%

Kafa tradicionalna 
Jacobs 200g

349,99rsd

499.99
-30%

Ulje suncokretovo 
Dijamant 1l

169,99rsd

189.99

Zabranjena
prodaja

alkoholnih 
pića

maloletnim 
licima.

18+

Toalet papir Zewa,
više vrsta 10kom

449,99rsd

799.99
-43%

149,99rsd

189.99
-21%

Ubrus deluxe
Camelia 1kom74,99rsd

99.99
-25% Pivo Nikšićko

limenka 0.5l

Testenina 
Barilla, više 
vrsta 500g

129,99rsd

-50%
već od

259.99 289.99


